

# SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM\_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

05/08/2020

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

# 01-43

Singapore 417883

TPQBE  
khancha

Accident date: 04/08/2020

Estimated repair cost for vehicle no: GBC1329G NISSAN URVAN 3.0 5MT 11'

CHASSIS: JN1MG4E25Z0795317

S/N	QTY	ITEMS / NETT	U/PRICE	AMOUNT
1	1	Front Bumper		\$514.70 *
2	8	Front Bumper Clip	\$6.50	\$52.00 *
3	1	Front R/H Bumper Side Retainer		\$147.00 *
4	1	Front R/H Bumper Fog Lamp Cover	Not Nec	\$130.10 *
5	1	Front R/H Head Lamp		\$403.00 *
6	1	Front R/H Head Lamp Lower Bracket		\$315.00 *
7	1	Front R/H Signal Lamp		\$219.00 *
8	1	Front R/H Side Corner Panel		\$477.70 *
9	1	Rear Boot Lid <i>Dented.</i>		<u>\$1,916.20</u> ✓
10	2	Rear Boot Lid Hinge <i>Not Nec</i>	\$71.80	\$143.60 *
11	2	Rear Boot Lid Shock Absorber <i>Not Nec</i>	\$277.10	\$554.20 *
12	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>Nec</i>		\$64.80 ✓
13	1	Rear Boot Lid Wiper Cover <i>Not Nec</i>		\$28.50 *
14	1	Rear Boot Lid Inner Lock <i>Not Nec</i>		\$323.10 *
15	1	Rear Boot Lid Inner Rubber <i>Not Nec</i>		\$180.80 *
16	1	Rear Boot Lid Windscreen Seal <i>Nec</i>		\$205.00 ✓
17	1	Rear L/H Tail Lamp <i>Cracked</i>		\$230.80 ✓
18	1	Rear L/H Tail Lamp Panel <i>Dented</i>		\$297.00 ✓
19	1	Rear L/H Tail Lamp Inner Panel <i>Repair</i>		\$264.00 *
20	1	Rear Bumper <i>torn</i>		\$660.60 ✓
21	8	Rear Bumper Clip <i>Nec</i>	\$6.50	\$52.00 30
22	2	Rear Bumper Side Retainer <i>Nec</i>	\$22.10	\$44.20 ✓
23	1	Rear Bumper Centre Step Panel <i>Not Nec</i>		\$162.60 *
24	4	Rear Bumper Centre Step Panel Clip <i>Not Nec</i>	\$6.50	\$26.00 *
25	1	Rear L/H Fender <i>Distorted</i>		\$1,972.70 ✓
26	1	Rear L/H Fender Inner Panel <i>Repair</i>		\$1,110.10 *
27	1	Rear L/H Fender Housing <i>Repair</i>		\$550.50 *
28	1	Rear L/H Fender Sliding Door Moulding <i>Not Nec</i>		\$101.50 *
29	1	Rear L/H Fender Inner Trim Board <i>Not Nec</i>		\$550.00 *

30	10	Rear L/H Fender Inner Trim Board Clip	Nec New	\$6.50	\$65.00	X
31	1	Rear End Panel Outer	Repairs		\$388.50	X
32	1	Rear End Panel Inner			\$611.80	X
33	8	Rear End Panel Clip	344	\$6.50	\$52.00	X
34	1	Rear End Panel Top Moulding	m		\$95.90	X

542130  
487917  
Subtotal:- \$12,909.90

S/N	QTY	ITEMS / SPECIAL NETT	U/PRICE	AMOUNT
31	1	Front R/H Bumper Fog Lamp	Nec New	\$323.70 X
32	1	Rear Bumper Reverse Sensor	Nec New	\$380.00 X
33	1	Rear Boot Lid Windscreen Seal	New	\$105.00 60.
34	1	Rear Boot Lid Inner Trim Board	Nec New	\$220.00 X
35	1	Rear Boot Lid 70km/H Sticker	New	\$20.00 10.
36	10	Rear Boot Lid Inner Trim Board Clip	Nec m	\$65.00 X
37	1	Rear Boot Lid Number Plate	Nec m	\$50.00 X
38	1	Rear Boot Lid Windscreen Seal	Repairs Repeated	\$205.00 X
39	1	Rear L/H Fender Advertistment Sticker	Nec	\$650.00 250.

320 Subtotal:- \$2,018.70

### Labour charges

To remove & refit rear windscreen	LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:	\$120.00 ✓
Gum	<ul style="list-style-type: none"> <li>• To resurvey before/after spray painting</li> <li>• To display damaged part(s) during resurvey</li> <li>• Parts prices are subject to confirmation</li> <li>• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis</li> <li>• No illegal modification(s) is allowed</li> <li>• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company</li> </ul>	\$50.00 ✓
To remove & refit reverse sensor		2350 \$100.00 50
To check wiring		\$100.00 30
Towing fee		\$150.00 60
Tuff kote		total: 7549.17 \$150.00 80
Panel beating		L/S: 6K \$2,200.00 800
Spray painting		06 Days \$2,000.00 1000
To remove and refit upholstery		150 80 Subtotal:- \$4,870.00
To transfer boot lid fittings		150 80 Total:- \$19,798.60

6K